होटल प्रबंधन खान-पान एवं पोषाहार संस्थान INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION कुफरी, शिमला / Kufri, Shimla

संक्या/No.IHM/2004- 3387

दिनांक/Dated:12-03-2024

सूचना/NOTICE

संस्थान का वार्षिक दिवस-2024 दिनांक 05-04-2024 को आयोजित होने वाला है। उसी दिन 3-वर्षीय बी.एस.सी पाठ्यक्रम और एम.एस.सी पाठ्यक्रम के उत्तीर्ण छात्रों को सम्मानित करने के लिए एक दीक्षांत समारोह भी आयोजित किया जाएगा। उपरोक्त पाठ्यक्रमों के पास-आउट छात्र जो दीक्षांत समारोह में भाग लेना चाहते हैं, उन्हें अपना नाम इस संस्थान को 31-03-2024 तक ई-मेल के माध्यम से भेजना होगा, ताकि उसके लिए आवश्यक व्यवस्था की जा सके।

tunction

The Annual Day-2024 of the Institute is scheduled to be held on 05-04-2024. A convocation ceremony to felicitate the pass-out students of 3-Year B.Sc eourse and M.Sc course is also going to be conducted on the same day. The pass-out students of the above courses who want attend the convocation ceremony are required to send their names to this Institute through e-mail latest by 31-03-2024, so that necessary arrangements for the same can be made.

प्रधानाचार्य/PRINCIPAL

Copy to:

Sh.Ravikant, LDC Website